
257,00

357,00

557,00

907,00

1107,00

200,00

300,00

500,00

850,00

1050,00

*** L'inscription complémentaire ne concerne que les étudiants déjà inscrits pour la même année  dans 

un autre parcours de Master 1 ou 2 à Université Côte d'Azur

Inscription préalable sur le site du Crous (lien sur le site de l'Université de Nice) 105 €

Attestation de CVEC à fournir pour pouvoir vous inscrire à l'I.E.J.

INSCRIPTION COMPLEMENTAIRE ***

Examen du CRFPA uniquement 

Préparation CRFPA uniquement

Préparation CRFPA + examen

Préparation ENM

Préparation ENM + préparation CRFPA + examen CRFPA

TARIFS IEJ 2025/2026 (en euros)

Examen du CRFPA uniquement 

Préparation CRFPA uniquement 

Préparation CRFPA + examen

Préparation ENM

Préparation ENM + préparation CRFPA + examen CRFPA


