

## TARIFS IEJ 2025/2026 (en euros)

Examen du CRFPA uniquement	257,00
Préparation CRFPA uniquement	357,00
Préparation CRFPA + examen	557,00
Préparation ENM	907,00
Préparation ENM + préparation CRFPA + examen CRFPA	1107,00

## INSCRIPTION COMPLEMENTAIRE \*\*\*

Examen du CRFPA uniquement	200,00
Préparation CRFPA uniquement	300,00
Préparation CRFPA + examen	500,00
Préparation ENM	850,00
Préparation ENM + préparation CRFPA + examen CRFPA	1050,00

\*\*\* L'inscription complémentaire ne concerne que les étudiants déjà inscrits pour la même année dans un autre parcours de Master 1 ou 2 à Université Côte d'Azur

**Inscription préalable sur le site du Crous (lien sur le site de l'Université de Nice) 105 €**  
**Attestation de CVEC à fournir pour pouvoir vous inscrire à l'I.E.J.**